

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER MECHANICAL DIVISION (GB) SUKKUR.

No. SKP/G-148/ 70  
Sukkur dated: 11-1-2013

**TENDER NOTICE**

Sealed Tenders are invited for ADP Works from contractors / companies / firms of Irrigation Department for the year 2012-2013 on Tender Forms under SPPRA Rules 2010, details given below:-

S. No.	Name of work	Estimated Cost	Earnest Money	Tender Fee
1.	Repair / Replacement & Rehabilitation of Regulator Gates of Sukkur Begari Bund Division Sukkur.	Quoted rate, Cost	2% of the offer amount	3000/-
2.	Repair / Replacement & Rehabilitation of Regulator Gates of Thul and Choi Sub Division of Begari Division Jacobabad.	-do-	-do-	-do-
3.	Repair / Replacement & Rehabilitation of Regulator Gates of Jacobabad and Garhi Khairo Sub Division of Begari Division Jacobabad.	-do-	-do-	-do--
4.	Repair / Replacement & Rehabilitation of Regulator Gates of Kandhkot Division Kashmir.	-do-	-do-	-do-

Tender forms can be had from the office of the undersigned during office hours on payment of Rs. 3000/- as tender fee (Non-Refundable)

Amount of earnest money as shown against each work, should be deposited in any scheduled bank in the name of the undersigned and call deposit be attached with the application for issuance of Tender, without which no Tender will be issued and the earnest money will not be accepted in cash.

The Tender forms for the works will be issued up-to on 30.01.2013 and received back and opened on 31.01.2013 up-to 02:00 PM before tendering committee as well as intending contractors or their authorized agents/representatives in the office of undersigned.

Contd...P/2

SPPRA INWARD DIVISION  
No. 3380  
Dated 15.1.13  
Sindh Public Procurement  
Regulatory Authority Govt. of Sindh  
MA


Estimates, plans, drawings and specifications for the works can be seen in the office of the undersigned on any working day during office hours.

Following documents will be checked in original and photo copies duly attested be attached with the application.

- i) Pakistan Engineering Council Registration Certificate for the year 2012-13.
- ii) N.T.N. Certificate.

In case of holiday is announced by the Government or if the undersigned is out of head quarters the tender forms will be issued and opened on next working day.

No conditional tender will be accepted.

  
(*ABDUL ALEEM SHAIKH*)  
EXECUTIVE ENGINEER  
MECHANICAL DIVISION (GB)  
SUKKUR

**Copy forwarded to the: -**

1. P.S to Honourable Minister Irrigation Department, Government of Sindh Karachi for information.
2. Secretary to Government of Sindh, Irrigation Department, Karachi.
3. Chief Engineer, Irrigation Gudu Barrage Region Sukkur.
4. Managing Director SPPRA, Karachi for information.
5. Director Information (Advertisement) Public Relation Department, Government of Sindh, Block No. 95/96 Sindh Secretariat Karachi for publication in leading Sindhi, Urdu & English newspapers.
6. Director Information Technology Department Sindh Karachi (Website) for wide publicity.
7. Superintending Engineer, Desert Pat Feeder Circle, Sukkur.
8. Executive Engineers (All) of Guddu Barrage Region for wide publicity.
9. Copy for Notice Board.

  
(*ABDUL ALEEM SHAIKH*)  
EXECUTIVE ENGINEER  
MECHANICAL DIVISION (GB)  
SUKKUR



**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER  
MECHANICAL DIVISION (GB) SUKKUR.**

No. SKP/g-148/70  
Sukkur Dated: 11-01-2013

**TENDER NOTICE**

Sealed Tenders are invited for ADP Works from contractors/companies/ firms of Irrigation Department for the year 2012-2013 on Tender Forms under SPPRA Rules 2010, details given below:-

S. No.	Name of work	Estimated Cost	Earnest Money	Tender Fee
1.	Repair/Replacement & Rehabilitation of Regulator Gates of Sukkur Begari Bund Division Sukkur.	Quoted rate, Cost	2% of the offer amount	3000/-
2.	Repair/Replacement & Rehabilitation of Regulator Gates of Thul and Choi Sub Division of Begari Division Jacobabad.	-do-	-do-	-do-
3.	Repair/Replacement & Rehabilitation of Regulator Gates of Jacobabad and Garhi Khair Sub Division of Begari Division Jacobabad.	-do-	-do-	-do-
4.	Repair/Replacement & Rehabilitation of Regulator Gates of Kannkot Division Kashmore.	-do-	-do-	-do-

Tender forms can be had from the office of the undersigned during office hours on payment of Rs. 3000/- as tender fee (No-Refundable)

Amount of earnest money as shown against each work, should be deposited in any scheduled bank in the name of the undersigned and call deposit be attached with the application for issuance of Tender, without which no Tender will be issued and the earnest money will not be accepted in cash.

The Tender forms for the works will be issued up-to on 30-01-2013 and received back and opened on 31-01-2013 up-to 02:00 pm before tendering committee as well as intending contractors or their authorized agents/representatives in the office of undersigned.

Estimates, plans, drawings and specifications for the works can be seen in the office of the undersigned on any working day during office hours.

Following documents will be checked in original and photo copies duly attested be attached with the application.

- i). Pakistan Engineering Council Registration Certificate for the year 2012-13.
- ii). N.T.N. Certificate.

In case of holiday is announced by the Government or if the undersigned is out of head quarters the tender forms will be issued and opened on next working day.

No conditional tender will be accepted.

**(ABDUL ALEEM SHAIKH)**

EXECUTIVE ENGINEER  
MECHANICAL DIVISION (GB)  
SUUKUR

INF/KRY No. 209/13

Handwritten signature and date: 16/1/2013

دفتر ایگزیکٹو ٹرانسپورٹیشن (G.B) سکھر

No. SKP/g-148/70

Stukkur Dated: 11-01-2012

ٹینڈر عظمیٰ ٹولس

ایس ای پی آر اے روڈ 2010 کے مطابق ایگزیکٹو ڈپارٹمنٹ کے کنٹریکٹرز / کمپنیز / فرمز سے سال 2012 کے لئے اسے ای پی آر اے کے لئے سربراہ ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

ٹینڈر نمبر	کام کا نام	لاگت	ذریعہ	ٹینڈر فی
1	سکھر ہجری بند ڈویژن سکھر کے ریگیولیشن کی مرمت / تبدیلی اور بحالی	کوئی ریٹ کاٹ	آفر امانت کا 2 فیصد	3000/-
2	ہجری ڈویژن جیکب آباد کے غسل اور چوٹی سب ڈویژن کے ریگیولیشن کی مرمت / تبدیلی اور بحالی	ایضا	ایضا	ایضا
3	ہجری ڈویژن جیکب آباد کے جیکب آباد روڈ کی مرمت / تبدیلی اور بحالی	ایضا	ایضا	ایضا
4	کنڈھ کوٹ ڈویژن کشمور کے ریگیولیشن کی مرمت / تبدیلی اور بحالی	ایضا	ایضا	ایضا

ٹینڈر فارم ذیل دستخط کنندہ کے دفتر سے دفتر اوقات میں مبلغ 100 روپے ٹینڈر فی کی ادائیگی پر (ناقابل واپسی) حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

ہر ایک کام کے سامنے دی گئی ذریعہ کسی بھی تسلیم شدہ بینک سے ذیل دستخط کنندہ کے نام پر پانچ ٹینڈر کے جاری کرنے کی درخواست کے ساتھ شامل کی جائے۔ اس کے بغیر ٹینڈر جاری نہیں کیا جائے گا اور ذریعہ نقد قبول کی جائے گی۔

ٹینڈر فی 2013-01-30 تک جاری کیے جائیں گے اور 2013-01-31 دوپہر 02:00 تک وصول کیے جائیں گے اور ٹینڈر تک کئی کے ساتھ ساتھ ٹھیکیداروں اور ان کے مجاز ایجنٹوں / نمائندوں کے موجودگی میں ذیل دستخط کنندہ کے دفتر میں کھولے جائیں گے۔

اسٹیمپس، ڈرائنگ، ڈرائنگ اور وضاحت کسی بھی کام والے دن دفتر اوقات میں ذیل دستخط کنندہ کے دفتر میں دیکھے جاسکتے ہیں۔

نیچے دیے گئے دستاویز اصل چیک کیے جائیں گے اور درخواست کے ساتھ باقاعدہ تصدیق شدہ شامل کیے جائیں۔

- 1 سال 2013-13 کے لئے پاکستان انجینئرنگ کونسل رجسٹریشن سرٹیفکیٹ۔
  - 2 این ٹی این سرٹیفکیٹ
- پہلی ہونے کی صورت میں یا ذیل دستخط کنندہ کے ہیڈ کوارٹرز سے باہر ہونے کی صورت میں ٹینڈر فارم آئندہ ایام کار میں جاری کیے اور کھولے جائیں گے۔
- شرط ٹینڈر قبول نہیں کیے جائیں گے۔

ایگزیکٹو ٹرانسپورٹیشن  
میکنیکل ڈویژن (G.B)  
سکھر

11/1/2013  
KRY No 209/13



# آفيس آف دي ايگزيڪيوٽو انجنيئر مڪينڪل ڊويزن (جي بي) سکر

نمبر آفيس هڪي بي / جي - 70/148 - سکر، تاريخ: 11-01-2013

## ٽينڊر نوٽيس

هيٺ ڏنل تفصيلن موجب آفيس هڪي بي جي آر اي رولز 2010 تحت سال 2012-13 لاءِ آرگنائيزيشن ڊپارٽمينٽ جي نيڪيدارن ڪمپنين / فرمن کڻا اي ڊي بي ڪم لاءِ ٽينڊر فارمن تي مهربند ٽينڊر گهرائجن ٿا.

س نمبر	ڪم جو نالو	ڪٿيل رقم	سوڻي رقم	ٽينڊر في
1	سکر بيگاري بند ڊويزن سکر جي ريگيوليٽر گيٽر جي مرمت / تبديلي ۽ بحالي	ڪوٽيدريت، ڪاسٽ	آف اماونٽ جو 2 سيڪڙو	3000
2	بيگاري ڊويزن جيڪب آباد جي نل ۽ چوٽي سب ڊويزن جي ريگيوليٽر گيٽر جي مرمت / تبديلي ۽ بحالي	ساڳيو	ساڳيو	ساڳيو
3	بيگاري ڊويزن جيڪب آباد جي جيڪب آباد ۽ گڙهي ڪيرو سب ڊويزن جي ريگيوليٽر گيٽر جي مرمت / تبديلي ۽ بحالي	ساڳيو	ساڳيو	ساڳيو
4	ڪنڌڪوٽ ڊويزن ڪشمور جي ريگيوليٽر گيٽر جي مرمت / تبديلي ۽ بحالي	ساڳيو	ساڳيو	ساڳيو

ٽينڊر فارم هيٺ صحي ڪندڙ جي آفيس مان آفيس وقت دوران مبلغ 50 روپيا بطور ٽينڊر في جي ادائگي تي (ناقابل واپسي) حاصل ڪري سگهجن ٿا. هر ڪم جي سامهون ڏنل سوڻي رقم ڪنهن به تسليم ٿيل بينڪ مان هيٺ صحي ڪندڙ جي نالي ۽ ڪال ڊپازٽ ٽينڊر جي جاري ٿيڻ لاءِ درخواست سان گڏ شامل ڪرڻ گهرجي. جنهن کان سواءِ ٽينڊر جاري نه ڪيا ويندا ۽ سوڻي رقم نقد قبول ڪئي ويندي.

ٽينڊر فارم 30-01-2013 تائين جاري ڪيا ويندا ۽ 31-01-2013 منجهند 02:00 تائين وصول ڪيا ويندا ۽ ٽينڊرنگ ڪميٽي سان گڏوگڏ نيڪيدارن يا سندن مجاز ايجنٽن / نمائندن جي موجودگي ۾ هيٺ صحي ڪندڙ جي آفيس ۾ ڪوليا ويندا.

ڪاٿا، ڊرائنگ، ڊزائن ۽ وضاحتون ڪنهن به ڪم واري ڏينهن تي آفيس وقت دوران هيٺ صحي ڪندڙ جي آفيس مان ڏسي سگهجن ٿا. هيٺ ڏنل دستاويز اصل جيڪ ڪيا ويندا ۽ درخواست سان گڏ باقائدي تصديق ٿيل شامل ڪرڻ گهرجن.

(1) سال 2012-13 لاءِ پاڪستان انجنيئرنگ ڪائونسل رجسٽريشن سرٽيفڪيٽ.

(2) اين تي اين سرٽيفڪيٽ

موڪل هٿ جي صورت ۾ يا جيڪڏهن هيٺ صحي ڪندڙ هيڊڪوارٽر کان ٻاهر هوندو ته ٽينڊر فارم ايندڙ ڪم واري ڏينهن تي جاري ڪيا ۽ ڪوليا ويندا.

مشروط ٽينڊر قبول نه ڪيا ويندا.

ايگزيڪيوٽو انجنيئر  
مڪينڪل ڊويزن (جي بي) سکر